
Rozpočtové příjmy obce Popovičky Schválený rozpočet 2023 Očekávané plnění 2023 Návrh rozpočtu 2024
Paragraf Popožka Název
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 000 000,00 Kč 1 250 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 75 000,00 Kč 90 000,00 Kč 100 000,00 Kč
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 178 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 470 000,00 Kč 2 140 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 200 000,00 Kč
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 100 000,00 Kč 3 770 000,00 Kč 4 100 000,00 Kč
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 15 000,00 Kč 65 000,00 Kč 70 000,00 Kč
0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00 Kč 56 000,00 Kč 70 000,00 Kč
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč 35 000,00 Kč
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 5 000,00 Kč 17 000,00 Kč 20 000,00 Kč
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 530 000,00 Kč 575 000,00 Kč 680 000,00 Kč
0000 1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 30 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 4 000,00 Kč
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 40 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
0000 1511 Daň z nemovitosti 570 000,00 Kč 585 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
0000 4111 Neivestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,00 Kč 23 000,00 Kč 30 000,00 Kč
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 0,00 Kč 86 100,00 Kč 90 000,00 Kč

7 198 500,00 Kč 9 127 600,00 Kč 10 179 000,00 Kč
2310 2139 Pitná voda -  Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč
2321 2139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly - Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč
3399 2111 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků  - Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč
3399 2324 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků -  Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 Kč 265 000,00 Kč 265 000,00 Kč

0,00 Kč 269 000,00 Kč 270 000,00 Kč
3631 2119 Veřejné osvětlení - Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 Kč 23 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 23 000,00 Kč 0,00 Kč
3632 2111 Pohřebnictví - Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 8 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
3632 2139 Pohřebnictví - Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

8 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - Ostatní příjmy z vlastní činnosti 975 000,00 Kč 950 000,00 Kč 800 000,00 Kč
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

975 000,00 Kč 950 000,00 Kč 800 000,00 Kč
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů -  Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč
3723 2324 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních -  Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 70 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

70 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů - Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 Kč 160 000,00 Kč 200 000,00 Kč

0,00 Kč 160 000,00 Kč 200 000,00 Kč
3745 2132 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč

100,00 Kč 0,00 Kč
5512 2324 Požární ochrana - dobrovolná část  - Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč
6171 2111 Činnost místní správy - Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 Kč 1 500,00 Kč 20 000,00 Kč
6171 2112 Činnost místní správy - Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6171 2119 Činnost místní správy - Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 Kč 64 000,00 Kč 0,00 Kč
6171 2321 Činnost místní správy - Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6171 2324 Činnost místní správy - Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 Kč 17 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 82 500,00 Kč 20 000,00 Kč
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací -  Příjem z úroků 2 000,00 Kč 50 000,00 Kč 500 000,00 Kč

2 000,00 Kč 50 000,00 Kč 500 000,00 Kč
Příjmy celkem: 8 453 500,00 Kč 10 884 200,00 Kč 12 181 000,00 Kč


